

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA

2288

AGINDUA, 2022ko martxoaren 2koa, Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuarena. Honen bidez, behin betiko ebazten da honako lekualdatze-lehiaketa hau: Justizia Administrazioaren Kudeaketa Prozesal eta Administratiboko, Izapidetze Prozesal eta Administratiboko eta Laguntza Judizialeko kidegoetako eta eskaletako funtzionarioen arteko plaza hutsetarako lekualdatze-lehiaketa, Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuaren 2021eko irailaren 30eko Aginduaz iragarria.

Oinarri hartu da honako hauetan xedatutakoa: Botere Judizialari buruzko uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 524. artikulua eta hurrengoak (abenduarien 23ko 19/2003 Lege Organikoak eta abenduaren 28ko 4/2018 Lege Organikoak aldatu zuten lege hori), Justizia Administrazioaren Funtzionarioen Sarbiderako, Lanpostu Hornikuntzarako eta Lanbide Sustapenerako Arautegiaren 43. artikulua eta hurrengoak eta xedapen indargabetzaile bakarra (abenduarien 7ko 1451/2005 Errege Dekretuaren bidez onetsi zen arautegi hori) eta Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuaren 2021eko irailaren 30eko Aginduaren bederatzigarren oinarria (agindu horren bidez, lekualdatze-lehiaketarako deialdia egiten da, Justizia Administrazioaren Kudeaketa Prozesal eta Administratiboko, Izapidetze Prozesal eta Administratiboko eta Laguntza Judizialeko kidegoetako eta eskaletako funtzionarioen arteko lekualdatze-lehiaketa). Bada, horiek guztiak kontuan hartuta, honako hau xedatzen da:

Lehenengoa.– Behin betiko ebaztea (eranskinean adierazi bezala) Justizia Administrazioaren honako kidego eta eskala hauetako funtzionarioen arteko lekualdatze-lehiaketa: Kudeaketa Prozesal eta Administratiboa, Izapidetze Prozesal eta Administratiboa eta Laguntza Judiziala. Lehiaketarako deialdia Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuaren 2021eko irailaren 30eko Aginduaren bidez egin zen.

Bigarrena.– Justizia Ministerioaren web-orriko (www.mjusticia.gob.es) zerrendan agertzen diren funtzionarioak lekualdatze-lehiaketatik kanpo uztea.

Hirugarrena.– Lehiaketa honetan parte hartu dutenek aurkeztu eta destinatorik lortu ez duten eskabideak iraungitzat jotzea; beraz, ez dira kontuan hartuko hurrengo lekualdatze-lehiaketetan.

Laugarrena.– Lehiaketa honetan esleitu ez diren plazak plaza huts betegabe deklaratzeko eta funtzionario sartu berriek betegabe baldin eta plaza horiek amortizatu nahi ez badituzte, zerbitzuaren premiak direla eta. Plaza huts gisa ere iragarri ahal izango dira berriro lehiaketa arruntan, ez bada oposizioen deialdirik egiten edo egiten den enplegu-eskaintza publikoan betegabe dauden plaza huts guztiak iragarri behar ez badira.

Bosgarrena.– Destinoa Euskal Autonomia Erkidegoan lortzen duten eta zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan eta lehiaketa honetan aipatzen diren kidego edo eskaletan berriz sartzen ez diren funtzionarioei dagokienez (ez dira puntu horretan sartzen behin-behinean lanera itzuli diren funtzionarioak), honako data hauetan utzi beharko dute lanpostua: Izapidetze Prozesal eta Administratiboa, 2022ko martxoaren 18an, ostirala; Kudeaketa Prozesal eta Administratiboa eta Laguntza Judiziala, 2022ko martxoaren 25ean, ostirala. Zerbitzu-eginkizunetan ari direnek ez dute zertan joan kargua uzteko erreserbatuta duten jatorrizko organo judizialera, eta zerbitzu-eginkizuna

ematen ari diren organoan egin ahal izango dute. Horretarako, gerentziek eta autonomia-erkidego eskudunek lehiakidea zerbitzu-eginkizunetan dagoen organoari helaraziko dizkiote dokumentuak.

Funtzionario horiek hartu behar duten lanpostuaz jabetzeko epea zenbatzeko, kontuan hartuko dira benetan zerbitzu-eginkizunetan betetzen ari den lanpostuaren herria, eta ez gordeta zeukana, eta lehiaketan lortutakoaren herria.

Seigarrena.– Aurreko puntuan zehaztutako funtzionarioei dagokienez, lehiaketa bidez lorturiko destino berriaz jabetzea hiru egun balioduneko epearen barruan egingo da, kargu-uztearen egunaren biharamunetik zenbatzen hasita, funtzionarioak herriz aldatu behar ez badu; epea zortzi egun baliodunekoa izango da Euskal Autonomia Erkidegoan dagoen beste herri batera aldatu behar badu, eta hogeit hamar egun baliodunekoa baldin eta beste autonomia-erkidego batera joan behar badu, honako kasu hauetan izan ezik: Kanarietako Autonomia Erkidegoa, Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa, Ceutako Hiri Autonomoa eta Melillako Hiri Autonomoa; kasu horietan hurrengo hila izango da, bai irltako nahiz hirietako lanpostua jatorrikoa bada, bai destinokoa bada. Lanpostua uzteko eta lanpostuaz jabetzeko epeak interesdunei emandako baimenak edo lizentziak amaitzen direnean hasiko dira zenbatzen, oporraldikoak barne; kasu horretan, funtzionarioa bere lanpostura itzultzen den egunean bertan egingo da kargu-uztea, eta orduan hasiko da zenbatzen dagokion lanpostuaz jabetzeko epea. Lanpostuaz jabetzean, lanpostuaz jabetzeko epea zerbitzu aktibotzat joko da ondorio guztietarako. Lanpostuaz jabetzeko epea lehiaketa honetan lortutako plazaren gaineko eskumena duen administrazioak ordainduko du.

Zazpigarrena.– Lanpostuaz jabetzeko epea hogeit hamar egun baliodunekoa izango da, agindu hau Estatuaren Aldizkari Ofizialetik argitaratzen denetik hasita, baldin eta aginduak Justizia Administrazioiko Kudeaketa Prozesal eta Administratiboko, Izapidetze Prozesal eta Administratiboko eta Laguntza Judizialeko kidego edo eskaletan jarduneko zerbitzura itzultzea badakar, honako administrazio-egoera hauetatik eratorriak: senitartekoak zaintzeko borondatezko eszedentzia, interes partikularragatik borondatezko eszedentzia, familia elkartzeko borondatezko eszedentzia edo eginkizunen etendura. Puntu honetan behin-behinean atxikita dauden funtzionarioak ere sartuko dira. Lanpostuaz jabetzeko epe hori ez da ordainduko.

Lehiaketa honen bitartez berriro sartzeko diren funtzionarioei dagokienez, baldin eta berriro sartzeko diren kidego edo eskalari behin-behinean atxikita badaude edo Justizia Administrazioiko beste kidego edo eskala batean aktiboan badaude eta Justizia Administrazioarekiko zerbitzu-harremana eten nahi ez badute, aski izango da jabetzarako hogeit hamar egun balioduneko epearen barruan kidego edo eskala berrian gauzatzea jabetzea, eta lehengo destinoko lanpostutik kendu egingo dira lanpostu berriaz jabetu aurreko egunean. Hortaz, lanpostuaz jabetzeko ezinbestekoa den denbora izateko, egungo destinoko Justiziako Lurralde Kudeatzailezari edo autonomia erkidego eskudunari baimen ordaindu bat eskatu ahal izango diote: bi egun baliodunekoa, herriz aldatzen badira, edo hiru egun baliodunekoa, Kanarietara, Balear Uharteetara, Ceutara edo Melillara mugitu behar badute. Edonola ere, lanpostuaz jabetzeko epearen barruan baliatu behar dira egun horiek. Destino berrian, aipatutako baimen egunen barruan jabetu behar dute lanpostuaz.

Autonomia-erkidego eskudunak, edo dagokion lurralde gerentziak, eszedentzia emango die jatorriko eskala edo kidegoan, baldin eta eszedentzia hori Justizia Administrazioaren zerbitzuan dagoen kidego edo eskala batean gertatzen bada; izan ere, destino hartako lanpostua utzi dutela ondorioztatuko da Kudeaketa Prozesal eta Administratiboko, Izapidetze Prozesal eta Administratiboko eta Laguntza Judizialeko kidego edo eskaletan lanpostuaz jabetu aurreko egunean, ordainsariak jasotzean etenik izan ez dadin.

Esleitutako plaza horiek egun betetzen dituzten funtzionarioek utzi egingo dituzte lanpostuok, titularrak lanpostuaz jabetzearen ondorioz.

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

Zortzigarrena.– Berrito sartzen diren funtzionarioen kasuan (zazpigarren puntuan adierazita-koak), funtzionarioa martxoaren 18a edo 25a baino lehenago jabetzen bada lanpostuaz zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian destinatutako funtzionario bat dagoen edo behin-behineko atxikipena duen funtzionario bat (lehiaketan postua lortuta lekuz aldatu beharko lukeena) dagoen organo judizial batean, ez zaio postua uzteko bosgarren puntuan ezarritako ordenari jarraituko; honela egingo da:

a) Berrito sartzen den funtzionarioa lanpostuaz jabetuko da.

b) Berrito sartzen den funtzionarioa postuaz jabetzen den egunean bertan utziko du postua zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian dagoen edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak, eta orduan hasiko zaio funtzionario horri kontatzen lanpostuaz jabetzeko epea, seigarren puntuan adierazitakoa.

c) Oraindik postua utzi ez duen funtzionario batek okupatutako organo judizial batean jabetzen bada lanpostuaz b) apartatuan postua utzi duen funtzionarioa, a) eta b) puntuetan adierazitako eran jardungo da, eta horrela hurrenez hurren.

Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko borondatezko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetzean, berrito sartu behar duen funtzionarioak edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak oraindik ez badu postua utzi, honela jardun beharko da:

a) Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetuko da.

b) Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetzen den egun berean utziko du postua berrito sartu behar duen edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak, eta orduan hasiko zaio kontatzen lanpostuaz jabetzeko epea, zazpigarren puntuan adierazitakoa.

c) Oraindik postua utzi ez duen funtzionario batek okupatutako organo judizial batean jabetzen bada lanpostuaz e) apartatuan postua utzi duen funtzionarioa, d) eta e) puntuetan adierazitako eran jardungo da, eta horrela hurrenez hurren.

Bederatzigarrena.– Agindu honen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuari, hilabeteko epean, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. eta 124. artikuluetan ezarritakoaren arabera, edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke, Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan, bi hilabeteko epean, agindua Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta biharamunetik hasita, hala xedatuta baitago Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 9. artikuluan.

Vitoria-Gasteiz, 2022ko martxoaren 2a.

Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburua,
BEATRIZ ARTOLAZABAL ALBENIZ.

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

ERANSKINA
ESLEIPENEN ZERRENDA

Esleitutako destinoa: Kudeaketa Prozesal eta Administrazioa.

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotazioa	Hurrenkera-zk.	Esleitutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
Araba/Álava									
0105981101001	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Vitoria-Gasteiz								
	Ayape Galar, Pedro Jesus	480021	5	15.125	Zigor-erloko P. A. Kudeaketa (Gu)	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
	Dominguez Huerta, Maria Elena	480024	3	15.133	Administrazioarekiko auzien P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
	Paul Nuñez, Elena	480021	9	15.129	Zigor-erloko P. A. Kudeaketa (Gu)	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
	Varga Mediavilla, Javier	480019	21	15.114	Zibileko P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
0105983101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra Vitoria-Gasteiz								
	Martinez Hernandez, Casimiro	480028	3	15150	P. A. Kudeaketa Komunikazio-egintzak	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
0105983301001	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala Vitoria-Gasteiz								
	Mayobre Castro, María	480027	10	15136	P. A. Kudeaketa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetza
Bizkaia									
4802037022002	Probintzia Auzitegia. 2. sekzio Zigor-arloa Bilbao								
	Baldor Andres, Ana Maria			864	P. A. Kudeaketa	Laudioko Bake Epaitegia	Laudio/Llodio	Araba	P. A. Kudeaketa
4802037021003	Probintzia Auzitegia. 3. sekzio Zibila Bilbao								
	Alarcon Zubiaur, Sonia			867	P. A. Kudeaketa	Lan-erloko 6 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802037021005	Probintzia Auzitegia. 5. sekzio Zibila Bilbao								
	De La Barrera Perez, Ana Maria			873	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 9 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802037022006	Probintzia Auzitegia. 6. sekzio Zigor-arloa Bilbao								
	Sanchez Rodriguez, Antonio			876	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotazioa	Hurrenkera-zk.	Esleitutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
4802092200001	Prob. Auzitegia Zigor Gaietarako Erregistro, Banaketa eta Izapidetze Bulegoa Bilbao								
	Gines Viguera, Mariola			9.552	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 8zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802043000001	Instrukzioko 1 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Raigadas Cantera, Maria Aranzazu			3.081	P. A. Kudeaketa	Fiskaltza Probintziaren Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Romero San Juan, Karmele			3.081	P. A. Kudeaketa	Merkataritzako 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802043000002	Instrukzioko 2 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Wolgeschaffen Cogollos, Maria Aranzazu			3084	P. A. Kudeaketa	Instrukzioko 1 Zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802043000003	Instrukzioko 3 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Alonso Garcia, Maria Mercedes			3087	P. A. Kudeaketa	Lan-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802043000005	Instrukzioko 5 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Escudero Iglesias, Maria Josefa			3093	P. A. Kudeaketa	Probintzia Auzitegia. 6. sekzio Zigor-arloa	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802043000007	Instrukzioko 7 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Sainz de Murieta Linacero, Nerea			3099	P. A. Kudeaketa	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Getxo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802043000010	Instrukzioko 10 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Orueta Anchia, Inmaculada			3.108	P. A. Kudeaketa	Merkataritzako 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802044000001	Lan-arloko 1 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Iglesias Fernandez, Miren Nekane			7.065	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 11 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802044000007	Lan-arloko 7 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Camara Ahumada, Gema			7.083	P. A. Kudeaketa	Zigor Arloko 4 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802044000008	Lan-arloko 8 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Huerta Seisdedos, Mikel			7.086	P. A. Kudeaketa	Lan-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza.
4802044000010	Lan-arloko 10 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Lopez Aguayo, Maria Mercedes			10.920	P. A. Kudeaketa	Zigor Arloko 7 zk.ko Epaitegia (Beteazpenak)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802044000011	Lan-arloko 11 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Gomez Ezquerria, Maria Teresa			14.170	P. A. Kudeaketa	Zigor Arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotazioa	Hurrenkera-zk.	Esleitutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
4802053000002	Adingabeen 2. Epaitegia Bilbao								
	Goiri Elcoro, Amaia			7362	P. A. Kudeaketa	Zigor Arloko 7 zk.ko Epaitegia (Bete-arazpenak)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802042000011	Lehen Auzialdiko 11 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Sancho Castaño, Jorge			2.239	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802042000012	Lehen Auzialdiko 12 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Martinez Saenz, Jose Miguel			2.242	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 7 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802042000014	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia (Familia) Bilbao								
	San Andres Sanchez, Maria del Rosario			2.248	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 5 zk.ko Epaitegia (Erreg. Zibila)	Cádiz	Cádiz	P. A. Kudeaketa
4802042000016	Lehen Auzialdiko 16 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Céspedes Diaz, Maria Asuncion			14.764	P. A. Kudeaketa				
	Macho Penche, Ana Maria			14.764	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia (Familia)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Monge Martinez, Beatriz			14.764	P. A. Kudeaketa	Derioko bake epaitegia (Elkartea)	Derio	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802092281000	Fiskaltza Probintzialaren Bulego Fiskala Bilbao								
	Gomez Gonzalez, Julia	480010	3	15.098	P. A. Kudeaketa	Merkataritzako 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802092290005	Dekanotza: Gobernu-Bulegoa eta Gainerako Zerbitzu Orokorrak Bilbao								
	Gallego Campo, Yolanda			9.548	P. A. Kudeaketa	Erregistro eta Banaketa Zerbitzu Erkidea	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Mancisidor Bilbao, Maria Eugenia			9.548	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 10 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Riesgo Rey, Maria Carmen			9.548	P. A. Kudeaketa	Instrukzioko 5 Zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Vazquez Ziriza, Maria Teresa			9548	P. A. Kudeaketa	Gobernu idazkarria	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802080101001	Gobernu idazkarria Bilbao								
	Boulandier Hernandez, Begoña	480005	3	15.075	P. A. Kudeaketa				
4802092230000	Jakinarazpen eta Enbargu Zerbitzu Orokorra Bilbao								
	Alutiz Ajuria, Antonio Isidoro			1.134	P. A. Kudeaketa	Probintzia Auzitegia. 5. sekzio Zibila	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Argüello Marcos, Maria Jesus			1.134	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Bilbao Cilleruelo, Martin Jose			1.134	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia (Familia)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotazioa	Hurrenkera-zk.	Esleitutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
	Castrillo Gomez, Marta			1.134	P. A. Kudeaketa	Lan-arioko 5 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Garcia Garcia, Maria Angeles			1.134	P. A. Kudeaketa	Probintzia Auzitegia. 2. sekzio Zigor-aria	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Helguera Lagunilla, Angel Mariano			1.134	P. A. Kudeaketa	Probintzia Auzitegia. 3. sekzio Zibila	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Urquidi Diaz, Cristina			1134	P. A. Kudeaketa	Lan-arioko 11 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802092200002	Erregistro eta Banaketa Zerbitzu Erkidea Bilbao								
	Uria Eguzkitza, Errapel			9555	P. A. Kudeaketa	Instrukzioko 10 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802031030000	Justizia Auzitegi Nagusia. Zibil eta zigor-arioko sala Bilbao								
	Gómez Álvarez, Cristina	405101	5	296	P. A. Kudeaketa	Lan-arioko 10 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4804481101001	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala Getxo								
	Cidad Estibalez, Iratxe	480001	24	15044	P. A. Kudeaketa				
GIPUZKOA									
2006983301001	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala Donostia								
	Perez de Iriarte Goñi, Maria del Carmen	480054	7	15.224	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
	Rojas Rodriguez, Silvia	480054	6	15.223	P. A. Kudeaketa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Eibar	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
2006983101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra Donostia								
	San Emeterio Chovi, Maria Beatriz	480056	5	15.230	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
2006981101001	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Donostia								
	Ferrer Escuer, Maite	480048	3	15.210	P. A. Kudeaketa Social	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
	Garcia Fuente, Jose Antonio	480044	5	15.190	Zibileko P. A. Kudeaketa	Pasaiako bake epaitegia	Pasaia	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
	Iglesias Collino, Maria Pilar	480044	13	15187	Zibileko P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
	Irigoyen Arruabarrena, Marta	480048	2	15.209	P. A. Kudeaketa Social	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
	Mirones Sola, Eva	480046	17	15.202	Zigor-arioko P. A. Kudeaketa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotazioa	Hurrenkera-zk.	Esleitutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
	Moran Oca, Marta Candelas	480046	7	15.206	Zigor-artloko P. A. Kudeaketa (Gu)	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
2003081101001	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala Eibar								
	Dominguez Rodriguez, Rosa	480001	7	15.063	P. A. Kudeaketa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Bergara	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
2004046000000	Hermaniko Bake Epaitegia								
	Zubizarreta Cristellys, Miguel	480008	7	15093	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 1 zk.ko Epaitegia	Pamplona/Iruña	Navarra	P. A. Kudeaketa

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

Eseleitutako destinoa: Izapidetze Prozesal eta Administrazioa.

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotazioa	Hurrenkera-zk.	Eseleitutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa))	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
Araba									
0105983101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra Vitoria-Gasteiz								
	Figuro Amor, Maite	580032	14	15.435	P. A. Izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetza
	Gonzalez Gomez, Ana Maria	580032	4	15.438	P. A. Izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetza
	Martinez Delgado, Maria Encarnacion	580032	7	15.440	P. A. Izapidetza (Gu)	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetza
	Ollo Gonzalez, Nekane	580032	8	15.441	P. A. Izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetza
	Ruiz de Angulo Roa, Maria Aranzazu	580032	10	15.431	P. A. Izapidetza	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetza
	Urruchi Tejero, Maria Celia	580032	11	15.432	P. A. Izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetza
0105981101001	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Vitoria-Gasteiz								
	Garcia Fernandez, Lorena	580021	14	15.363	Zibileko P. A. Izapidetza				
	Lopez Alonso, Diego	580025	8	15.401	Lan-arloko P. A. Izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetza
Bizkaia									
4801146000000	Arrigorriako Bake Epaitegia								
	Chiquero Mena, Maria del Carmen	580008	6	15.316	P. A. Izapidetza	Zigor Arloko 3 zk.ko Epaitegia	Málaga	Málaga	P. A. Izapidetza
4801392283000	Fiskaltza Probintzialaren Bulego Fiskala. Lurralde Atala Barakaldo								
	Barreda Tejedor, Rosa Isabel	580016	2	15.354	P. A. Izapidetza (Gu)	ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoak	Getxo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Grañon Lopez, Maria del Pilar	580016	1	15.353	P. A. Izapidetza (Gu)	Lan-arloko 6 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4801383301001	Beteazapeneko Zerbitzu Erkide Prozesala Barakaldo								
	Lopez Rodriguez, Rosa Maria	580040	12	15.486	P. A. Izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802092200001	Prob. Auzitegia Zigor Gaietarako Erregistro, Banaketa eta Izapidetze Bulegoa Bilbao								
	Buenaposada Corujo, Maria Luisa			9.553	P. A. Izapidetza	Lan-arloko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Conde Garcia, Maria Begonia			9.553	P. A. Izapidetza	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802037021003	Probintzia Auzitegia. 3. sekzio Zibila Bilbao								
	Ruiz Luyando, Leire			868	P. A. Izapidetza	Merkataritzako 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotazioa	Hurrenkera-zk.	Esleitutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa))	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
4802037021004	Probintzia Auzitegia. 4. sekzio Zibila Bilbao								
	Garcia Blanco Sainz de La Maza, Ana			871	P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 11 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802093214000	Auzitegi Medikuntzako Institutua Bilbao								
	Calvo Gomez, Carlos	580009	17	15.328	P. A. Izapidetza	Probintzia Auzitegia. 2. sekzio Zigor-arloa	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Ruiz Urrutia, Maria Fatima	580009	11	15322	P. A. Izapidetza	Zerbitsu Erkide Prozesal Orokorra	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza
4802043000001	Instrukzio 1 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Barrutia Zarraga, Cristina			3.082	P. A. Izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Diez Fernandez, Yolanda			3082	P. A. Izapidetza	Fiskaltza Probintzialaren Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Ozaita Benito, Maria Aranzazu			3.082	P. A. Izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802043000002	Instrukzio 2 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Cano Loroño, Maria Pilar			3.085	P. A. Izapidetza	Instrukzio 1 Zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Reoyo Garcia, Carlos			3085	P. A. Izapidetza	Arrigorriagako Bake Epaitegia	Arrigorriaga	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802043000006	Instrukzio 6 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Gallo Merino, Maria Consolacion			3.097	P. A. Izapidetza	Instrukzio 1 Zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802043000010	Instrukzio 10 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Ojinaga Elortegi, Gaizka			3.109	P. A. Izapidetza	Probintzia Auzitegia. 6. sekzio Zigor-arloa	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Unzueta Olaguenaga, Jose Leon			3109	P. A. Izapidetza	Justizia Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko auzien sala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802047000003	Merkataritzako 3 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Olivan Gota, Victoria			14.783	P. A. Izapidetza	Zigor Arloko 7 zk.ko Epaitegia (Betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Rio Piñero, Enrique			14.783	P. A. Izapidetza	Administrazioarekiko Auzietako 4 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802044000001	Lan-arloko 1 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Arce Ebro, Elena Maria			7.066	P. A. Izapidetza	Zigor Arloko 7 zk.ko Epaitegia (Betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802042000004	Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Rodriguez Rodriguez, Maria Olga			2219	P. A. Izapidetza	Zigor Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotazioa	Hurrenkera-zk.	Esleitutako LAT (lanpostuen adjudikazio tematikoa))	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio tematikoa)
4802042000016	Lehen Auzialdiko 16 zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Goitiz Arego, Jon Andoni			14.765	P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 11 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Gonzalez Chinchilla, Maria Soledad			14.765	P. A. Izapidetza	Zigor Arloko 6 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Martin Martin, Jesus			14.765	P. A. Izapidetza	Probintzia Auzitegia. 2. sekzio Zigor-arloa	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Zamacona Ibarreche, Maria Sonia			14765	P. A. Izapidetza	Fiskaltza Probintzialaren Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802052000001	Espekeratuen Zaintzako 1. Epaitegia Bilbao								
	Gonzalez Gonzalez, Maria Azucena			7.195	P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802092281000	Fiskaltza Probintzialaren Bulego Fiskala Bilbao								
	Hernando Marin, Gloria	580013	1	15.332	P. A. Izapidetza (Gu)	Fiskaltza Probintzialaren Bulego Fiskala. Lurralde atala	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza (Gu)
4802092290005	Dekanotza: Gobernu-Bulegoa eta Gainerako Zerbitzu Orokorrak Bilbao								
	Azueta Agirre, Maria Lourdes			9.549	P. A. Izapidetza	Justizia Auzitegi Nagusia. Lan-arloko sala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Robador Lizoain, Begoña			9549	P. A. Izapidetza	Probintzia Auzitegia. 3. sekzio Zibila	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802061000001	Erregistro Zibil Bakarria Bilbao								
	Ruiz Puyuelo, Maria Aranzazu			986	P. A. Izapidetza	Auzitegi Medikuntzako Institutua	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802092230000	Jakinarazpen eta Enbargu Zerbitzu Orokorra Bilbao								
	Arnaiz Bueno, Elisa Isabel			1.135	P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 12 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802033030000	Justizia Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko ausien sala Bilbao								
	De Pedro Tamayo, Marta	505101	43	300	P. A. Izapidetza	Erregistro Zibil Bakarria	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802034030000	Justizia Auzitegi Nagusia. Lan-arloko sala Bilbao								
	Barruso Ellacuria, Mireya	505101	35	303	P. A. Izapidetza	Lan-arloko 10 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	De La Cruz Gago, Ana Isabel	505101	33	303	P. A. Izapidetza	Lan-arloko 5 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Pareda Ruiz de Gordo, Esperanza	505101	32	303	P. A. Izapidetza	Probintzia Auzitegia. 4. sekzio Zibila	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Verdejo Nuño, Josefa Milagros	505101	30	303	P. A. Izapidetza	Lan-arloko 5 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
	Verdejo Sobrado, Eva Maria	505101	36	303	P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 12 zk.ko Epaitegia2	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotazioa	Hurrenkera-zk.	Esleitutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa))	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
Gipuzkoa									
2006906110000	Mutualitate Judizialeko Ordezkaritza Orokorra Donostia								
	Garcia Martinez, Maria Mercedes			11.009	P. A. Izapidetza (Pers. Actvo. D. Prov.)	Lehen Auzialdiko 29 zk.ko Epaitegia (Familia)	Madrid	Madrid	P. A. Izapidetza
2006981101001	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Donostia								
	Muxika Olano, Maria de Aranzazu	580050	2	15.529	Lan-arloko P. A. Izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

Esleitutako destinoa: Laguntza Judiziala.

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotazioa	Hurrenkera-zk.	Esleitutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
Araba									
0105983101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra Vitoria-Gasteiz								
	Aransay Calvo, Inocencio	680020	12	15.630	Laguntza Judiziala Komunikazio-egintzak	Fiskaltza Probintzialaren Bulego Fiskala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
	Jurado Cerezo, Francisco Javier	680020	7	15.661	Laguntza Judiziala Komunikazio-egintzak	Fiskaltza Probintzialaren Bulego Fiskala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
Bizkaia									
4801383101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra Barakaldo								
	Carcedo Magunacelaya, Ainhoa	680022	9	15.681	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokor eta Beteazpenekoa	Durango	Bizkaia	Laguntza Judiziala
	García Abril, Jose Antonio	680022	20	15.674	Laguntza Judiziala	Emakumearen gaineko Indarkeria Arloko 1zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802043000010	Instrukzioko 10 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Abaigar Atutxa, Idoia			3.110	Laguntza Judiziala	Jakinarazpen eta Enbargu Zerbitzu Orokorra	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802043000005	Instrukzioko 5 Zk.ko Epaitegia Bilbao								
	Botana Liñares, Maria Isabel			3.095	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokor eta Beteazpenekoa	Durango	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802092290005	Dekanotza: Gobernu-Bulegoa eta Gainerako Zerbitzu Orokorrak Bilbao								
	Galiana Rodriguez, Yolanda			9.550	Laguntza Judiziala	Justizia Auzitegi Nagusia. Zibil eta Zigor arloko sala	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802092230000	Jakinarazpen eta Enbargu Zerbitzu Orokorra Bilbao								
	Gomez Basterretxea, Amaia			1.136	Laguntza Judiziala	Lehen Auzialdiko 11 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
	Porres Serna, Ainhoa			1.136	Laguntza Judiziala	Prob. Laguntzailea Zigor Gaietarako Erregistro, Banaketa eta Izapidetze Bulegoa	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4890246000000	Erandioko Bake Epaitegia								
	Ayuso Rodriguez, Ricardo	680005	44	15.613	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokor eta Beteazpenekoa	Getxo	Bizkaia	Laguntza Judiziala
Gipuzkoa									
2006983101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra Donostia								
	Arias Moreno, Claudia	680033	44	15.707	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala

2022ko maiatzaren 27a, ostirala

Organoa		Abizenak eta izena	Gomez Necega, Manuel	Postua	680033	Dotazioa	12	Hurrenkera-zk.	15.685	Esleitutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Laguntza Judiziala	Jatorrizko Org. Jud.	Instruzioko 12 Zk.ko Epaitegia	Jatorrizko herria	Madrid	Jatorrizko probintzia	Madrid	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Laguntza Judiziala
---------	--	--------------------	----------------------	--------	--------	----------	----	----------------	--------	---------------------------------------------------------	--------------------	----------------------	--------------------------------	-------------------	--------	-----------------------	--------	--------------------------------------------------------	--------------------